
تهران-  برآوردهای استانداری تهران گویای 
آن است که 50 درصد اتباع بیگانه در این 
استان غیر مجاز هستند که بیشتر در 
سکونتگاه‌های غیر رسمی در حاشیه تهران 
زندگی می کنند. هرچند روند برخورد با اتباع 
غیر مجاز از سال گذشته شدت بیشتری 
گرفته بطوری که خروج اتباع غیر مجاز در 
استان تهران در سال 1403 چهار برابر 1402 

بود اما استانداری تهران با تأکید بر اینکه 
روستاها و نقاط حاشیه‌ای استان تهران 
از مناطقی هستند که دارای تراکم اتباع 
غیرمجاز بیشتر هستند، خواستار همکاری 
شوراها و دهیاران روستاها برای شناسایی 
آنان شد. استاندار تهران در حاشیه بازدید 
از مناطق تابعه بخش آفتاب شهرستان 
تهران، به جمع‌آوری و بازگشت ۳۰۰هزار تبعه 
غیرمجاز در سال گذشته اشاره کرد و گفت: 
»این موضوع مهم همچنان در دستور کار 
قرار دارد و اهتمام ویژه نسبت به شناسایی 
و بازگشت اتباع غیرمجاز را از استان تهران به 

کشورشان داریم.« محمد صادق معتمدیان از 
شوراها و دهیاران خواست در حوزه شناسایی 
و بازگشت اتباع غیرمجاز با دولت همکاری 
جدی داشته باشند. وی ادامه داد:» دهیاران 
نمی‌توانند نسبت به حضور غیرقانونی 
مهاجران بی‌تفاوت باشند، کسانی که به این 
افراد اسکان می‌دهند یا زمینه اشتغال آنان 
را فراهم می‌کنند، مرتکب تخلف شده‌اند، 
ما موظفیم با حفظ کرامت انسانی، شرایط 
بازگشت قانونی این افراد به کشورشان را 

فراهم کنیم.«
  استاندار تهران با تأکید بر لزوم توزیع 
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استاندار تهران خواستار همکاری دهیاران برای شناسایی اتباع غیر مجاز شد

بازگشت 300 هزار تبعه غیر مجاز به کشور مبدأ 

امیدآفرینی در دروازه زیارت و تجارت
سفر پربرکت و امیدآفرین ریاست محترم جمهوری اسلامی 
ایران، جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان، به استان 
کرمانشاه، نقطه عطفی در مسیر توسعه و شکوفایی این خطه 
کهن بود؛ دیاری معروف به »سینه‌ ستبر و چهره‌ زیبای ایران 
اسامی« و با مردمی نجیب که همواره در آزمون‌های بزرگ 
مانند دفاع مقدس سربلند بیرون آمده‌اند. این سفر که با 
شعار معنادار »کرمانشاه، دروازه زیارت و تجارت« برگزار شد، 
نشان از نگاه دقیق دولت به جایگاه راهبردی و ظرفیت‌های 
متنوع استان دارد. رئیس‌جمهوری محترم و نیمی از اعضای 
محترم کابینه، طی دو روز حضور میدانی در استان، با نگاهی 
دقیق، کارشناسانه و دغدغه‌مند، مسائل و فرصت‌های 

کرمانشاه را از نزدیک بررسی کردند.
نشست‌های تخصصی، بازدیدهای میدانی و گفت‌وگوهای 
بی‌واسطه با مردم در جای‌جای استان، به تصویب ۷۱ 
مصوبه و تخصیص بالغ بر ۶۵ هزار میلیارد تومان اعتبارات 
و تسهیلات انجامید؛ که بخش قابل توجهی از آن با 
تخصیص ۱۰۰ درصدی، به زیرساخت‌ها، حمل‌ونقل، انرژی، 
آب، فاضاب و پروژه‌های کلان عمرانی و اقتصادی اختصاص 

یافته است.
در این میان، پروژه‌های بزرگی چون راه‌آهن کرمانشاه ـ 
خسروی، طرح توسعه قطار شهری کرمانشاه، آبرسانی از 
سد گاوشان، سد کبوترلانه، ساماندهی آبشوران و پروژه 
عظیم پتروپالایش آناهیتا، هر کدام به تنهایی می‌توانند 
مسیر توسعه استان را متحول کنند. همچنین با اختصاص 
۳۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای ۶۴۱ طرح بخش 
خصوصی، کرمانشاه در آستانه جهشی بزرگ در سرمایه‌گذاری 
و اشتغال قرار گرفته است. این استان چهار فصل و بهشت 
سرمایه‌گذاری، امروز با حمایت دولت مردمی در مسیر 

تحقق شعار »سرمایه‌گذاری برای تولید« گام برمی‌دارد.
نکته ویژه این سفر، نگاه عدالت‌محور دولت در حل مسأله 
کولبری و تصویب آیین‌نامه‌های مربوطه بود که زمینه‌ساز 
معیشتی پایدار برای بیش از ۶۲ هزار خانوار مرزنشین 

خواهد شد.
بی‌تردید، آنچه در دیدار عمومی در ورزشگاه آزادی کرمانشاه 
رقم خورد، تنها یک دیدار عمومی نبود؛ بلکه نمایش 
باشکوهی از همدلی، وحدت، بصیرت و امید مردم بود. مردم 
ما با حضور پرشور خود نشان دادند که همچنان به آینده‌ای 
روشن و به تصمیم‌سازان کشورشان اعتماد دارند. اینجانب، 
به نمایندگی از مردم شریف استان، از رئیس‌جمهوری محترم 
و هیأت همراه صمیمانه سپاسگزارم. این سفر نه تنها امید را 
به دل‌ها بازگرداند، بلکه مسیر جدیدی برای عبور از موانع 
و رسیدن به فردایی روشن‌تر در استان گشود. کرمانشاه، 
این نگین غرب کشور، آماده است تا با عزم دولت، 
همراهی مردم و جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید، به یکی 

از قطب‌های توسعه ملی تبدیل شود.

استقبال کشاورزان مازندرانی از طرح خرید 
تضمینی کلزا 

ساری- طرح خرید تضمینی کلزا از سوی جهاد کشاورزی با 
استقبال گسترده کشاورزان مازندرانی مواجه شده است. 
دانه روغنی کلزا به‌عنوان یکی از منابع مهم تولید روغن 
نباتی، نقش بسزایی در تأمین امنیت غذایی کشور ایفا 
می‌کند و خرید تضمینی و مباشرتی آن از طریق شبکه تعاون 
روستایی، تضمین‌کننده منافع تولیدکننده و صنعت فرآوری 

بود. خواهد 
قیمت خرید تضمینی کلزا امسال در هر کیلو دانه روغنی با 
۲ درصد ناخالصی و ۱۰ درصد رطوبت، از ۳۵۰ هزار ریال سال 

گذشته، به ۴۱۰ هزار ریال افزایش یافته است.
کارشناسان معتقدند زمان رسیدن فیزیولوژی گیاه کلزا، 
هنگامی است که ۸۰ تا ۹۰ درصد دانه‌های غلاف‌ ساقه اصلی 
و شاخه‌های اولیه به رنگ قهوه‌ای و تیره برسند و آن موقع 

وقت برداشت است.

مسعود احمدی‌حاجی، مدیر تعاون روستایی مازندران 
گفت:»از ابتدای فصل خرید کلزا )اواسط اردیبهشت‌ماه 
جاری( تاکنون، بیش از ۶ هزار و ۹۲۰ تن کلزا از کشاورزان 

استان خریداری شده است.«
احمدی‌حاجی اظهار کرد:»در پی آغاز فصل برداشت دانه 
روغنی کلزا در استان مازندران، شبکه تعاون روستایی 
با مشارکت فعال کشاورزان و مراکز خرید، عملکرد قابل 
توجهی در خرید مباشرتی این محصول راهبردی به ثبت 

رسانده است.«
وی تصریح کرد:»مجموع خرید کلزا از آغاز فصل برداشت 
در استان تاکنون به ۶ هزار و ۹۲۰ تن رسیده است. این آمار 
نشانگر رشد چشمگیر و استقبال تولیدکنندگان از تحویل 
محصول خود به شبکه مطمئن و سازمان‌یافته تعاون 

روستایی است.«
مدیر تعاون روستایی مازندران با بیان اینکه در حوزه 
حمل و ارسال نیز فعالیت چشمگیری صورت گرفته است، 
گفت:»تاکنون 5 هزار و ۷۳۴ تن کلزا به شرکت صنعتی 
کوروش جهت روغن‌کشی ارسال شده و ۱۳۳ هزار تن به 
شرکت زرین صنعت انتقال یافته است. همچنین مجموع 
کل کلزای حمل شده از مراکز خرید تاکنون ۵،۸۶۷ تن 
گزارش شده است که حاکی از روند مطلوب در زنجیره 
تأمین و جابه‌جایی محصول به صنایع فرآوری می‌باشد.«
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متوازن امکانات و زیرساخت‌ها در سطح 
استان، مهم‌ترین چالش پیش‌روی مدیریت 
را توسعه نامتوازن میان شهرستان‌ها و 
پایتخت دانست و گفت: »شاخص‌های 
از  حتی  شهرستان‌ها  برخی  در  توسعه 
استان‌های محروم نیز پایین‌تر است.« 
وی اظهار کرد: »شوراهای اسامی روستاها و 
دهیاران به‌عنوان منتخبین مستقیم مردم، 
در خط مقدم پیگیری مشکلات و مسائل 
روستاییان قرار دارند و باید با برنامه‌ریزی 
دقیق، در جهت حل آن گام بردارند.« وی 
با اشاره به وجود ۱۶ شهرستان، ۳۵ بخش 
و ۴۷ شهر در استان تهران، افزود: »در 
سفرهای شهرستانی، هدف ما شناسایی و 
اصلاح مشکلات در مناطق مختلف بر اساس 
شاخص‌های توسعه ملی و استانی است.« 
معتمدیان تأکید کرد:» استان تهران با وجود 
مرکزیت سیاسی و اداری کشور، در برخی 
شاخص‌ها مانند سرانه فضای آموزشی، 
خدمات بهداشتی و فرهنگی از میانگین ملی 

پایین‌تر است.«
  

افزایش جمعیت مهاجر در پایتخت
استاندار تهران، بخش آفتاب را یکی از 
مناطق درگیر با توسعه نامتوازن دانست و 
گفت: »برآوردها نشان می‌دهد جمعیت این 
منطقه حدود ۱۰۰ هزار نفر است؛ در حالی‌که 
زیرساخت‌های آن برای جمعیتی حدود ۳۰ 
هزار نفر طراحی شده‌اند. این تفاوت ناشی 
از مهاجرت اتباع خارجی و مهاجرت‌های 
درون‌ استانی و معکوس از مرکز تهران است 
که فشار سنگینی بر زیرساخت‌های آموزشی، 
درمانی و خدمات عمومی آن وارد کرده است.« 
وی تأکید کرد:» بارگذاری جمعیتی این‌چنینی 
در منطقه خواسته و برنامه‌ریزی‌شده نبوده 
و عماً تحمیلی است در سال‌های اخیر، 
واگذاری‌های نامتوازن زمین و مسکن بدون 

تأمین زیرساخت‌های لازم، به معضلی جدی 
تبدیل شده است.«

اولویت بندی شاخص‌های توسعه
استاندار تهران با اشاره به برنامه‌ریزی برای 
ارتقای شاخص‌های توسعه در شهرستان‌ها، 
گفت: »بر اساس منابع محدود و موجود 
استان، برنامه‌ریزی دقیقی برای توسعه 
متوازن انجام شده است، مدرسه‌سازی، 
احداث خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های 
سلامت و مراکز اورژانس از جمله اولویت‌های 
استان در مسیر کاهش فاصله خدماتی بین 
مرکز و شهرستان‌هاست.« معتمدیان اظهار 
کرد: »توسعه استان تهران باید براساس 
قانون، برنامه‌ریزی دقیق و مشارکت همه 
دستگاه‌های اجرایی، شوراها و دهیاران 
انجام شود، با هماهنگی و هم‌افزایی می‌توان 
شاخص‌های توسعه در مناطق محروم 
را بهبود بخشید و از نابرابری‌های موجود 

» . کاست

مبارزه با ساخت‌وسازهای غیرمجاز
 استاندار تهران همچنین یکی از چالش‌های 
اساسی استان را ساخت‌وسازهای غیرمجاز 
عنوان کرد و افزود: »در سال‌های گذشته، 
ساخت‌ وسازهای خارج از حریم و بدون 
مجوز، بدون نظارت کافی شکل گرفته‌اند 
که باید با آنها برخورد جدی صورت گیرد، 
شوراها و دهیاران در خط مقدم نظارت 
هستند و اجازه ندارند صرفاً برای کسب 
درآمد، مجوزهای خلاف قانون صادر کنند.« 
معتمدیان افزود: »شهر تهران با بیش از ۲۸ 
شهر تداخل حریم دارد که مصمم هستیم با 
ساز و کارهای قانونی و لازم بر ساخت و سازها 
نظارت کنیم به همین خاطر مرکز رصد و 
پایش بر ساخت و ساز در حال راه‌اندازی 

است تا این مشکل را حل کنیم.«

به گزارش ایران آنلاین؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین در نشست مدیران صنعت آب و برق استان 
که در سالن اجتماعات شرکت آبفای استان برگزار شد، 
گفت: »در آستانه فصل گرما، مصرف بهینه آب بیش از هر 
زمان دیگری اهمیت یافته و مجموعه شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین با تمام توان در حال آماده‌سازی برای عبور از 
پیک مصرف تابستان است.« داراب بیرانوندی با اشاره به 
افزایش دمای هوا گفت: »سال گذشته یکی از سخت‌ترین 
سال‌های تأمین آب بود و پیش‌بینی می‌شود امسال نیز با 
توجه به افزایش دو درجه‌ای دما، شرایط دشوارتری را پیش‌رو 
داشته باشیم. به‌طور میانگین، به ازای هر درجه افزایش دما، 

مصرف آب حدود ۵ درصد افزایش می‌یابد.«
وی به پروژه‌های بزرگ آبی استان اشاره کرد و افزود: »در 
حوزه تأمین آب شرب، دو طرح مهم یعنی انتقال آب از سد 
طالقان و سد نهب در دستور کار قرار دارد و پیگیر هستیم که 
در سال جاری، عملیات اجرایی طرح سد طالقان به مرحله 
نهایی برسد.«  بیرانوندی با اشاره به موضوع مهم اصلاح 
الگوی مصرف گفت: »الگوی مصرف برای هر مشترک ۱۱ هزار 
لیتر در ماه تعیین شده، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد تنها 
حدود ۱۳ درصد از مشترکان در چهارچوب این الگو مصرف 
می‌کنند و متأسفانه حدود ۳۰ درصد، بیش از دو برابر مصرف 

استاندارد دارند.« مدیرعامل شرکت آبفا قزوین در پایان از 
مردم خواست با مصرف بهینه، مجموعه آب و فاضلاب را 
در عبور از تابستان گرم پیش‌ رو یاری کنند و اظهار کرد: 
»خدمات شرکت به سمت الکترونیکی شدن در حرکت است 
تا از مراجعات حضوری کاسته شود. با وجود پیگیری‌های 
فراوان، برخی پروژه‌ها هنوز به نتیجه نهایی نرسیده‌اند اما با 
همکاری مردم و همدلی همه دستگاه‌ها، امیدواریم تابستان 

را با کمترین چالش پشت سر بگذاریم.«
 

اجرای ۱۴ مگاپروژه برای عبور از پیک تابستان
در ادامه این نشست خبری یوسف اینانلو مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین گفت: »هیچ روستایی در 
استان بی‌برق نیست و سالانه ۲۰ هزار مشترک جدید به 
شبکه افزوده می‌شود.« به گفته او، پیک مصرف برق در 
تابستان گذشته به ۸۷۷ مگاوات رسید و برای مدیریت 
ناترازی انرژی، ۱۴ مگاپروژه تعریف شده که شامل ۳۶ برنامه 
از جمله خاموشی دوساعته فیدرهای عمومی و کشاورزی، 
بهینه‌سازی روشنایی معابر و اجرای »پویش ۲۵ درجه« 
در ادارات و منازل است. این مسئول با اشاره به نصب 
‌۶۰هزار چراغ جدید با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان، از نوسازی 
زیرساخت‌ها در ۲۵ شهر با صرف هزینه‌ای بیش از دو هزار 

میلیارد تومان خبر داد. اینانلو افزود: »تلفات برق استان به 
کمتر از ۶ درصد رسیده و توسعه خدمات غیرحضوری، کاهش 
خاموشی‌ها و سامت اداری در اولویت شرکت است.« وی 
از شهروندان خواست با صرفه‌جویی، شرکت را در حفظ 

پایداری شبکه یاری کنند.
 

آغاز فاز اجرایی پروژه آبرسانی قزوین از سد طالقان
در این نشست نیز مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قزوین، 
با اشاره به تداوم خشکسالی و کاهش منابع آبی، از آغاز فاز 
اجرایی پروژه کلیدی آبرسانی از سد طالقان خبر داد و گفت: 
»این طرح بزرگ، تأمین آب شرب ۱۴ شهر و تعداد زیادی از 
روستاهای استان را دربر می‌گیرد و یکی از مهم‌ترین پروژه‌های 
زیرساختی ما در شرایط فعلی است.« منصور ستوده با اشاره 
به نوسانات اقتصادی و تغییر نرخ ارز گفت: »تکمیل این 
پروژه نیازمند اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان است که 
با حمایت استاندار محترم و همراهی وزارت نیرو، در اولین گام 
توانستیم ۲۱۶ میلیارد تومان اعتبار جذب کنیم و هم‌اکنون در 

مرحله خرید لوله و آغاز عملیات حفاری هستیم.«
ستوده تأکید کرد: »با بهره‌برداری از این پروژه، بخش قابل 
توجهی از دغدغه‌های تأمین آب شرب شهرها و روستاهای 
استان مرتفع خواهد شد و طرح انتقال آب از آبیک به 

محمدیه نیز در همین راستا در دست اجراست که ۵ کیلومتر 
آن آغاز شده و امیدواریم مسیر ۳۵ کیلومتری آن را در آینده 
نزدیک تکمیل کنیم.« مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قزوین 
همچنین از افتتاح سد نهب و بهره‌برداری از آن خبر داد و 
افزود: »در سال جاری توانستیم ۲۲ میلیون مترمکعب آب در 
قالب طرح‌های جمع‌آوری و انتقال به شبکه تحویل دهیم.«
وی ادامه داد: »اعتبارات حوزه آب استان در سال جاری به 
۱۲۰ میلیارد تومان افزایش یافت و این امکان را فراهم کرد تا 
فازهای اولیه پروژه‌هایی مانند سد بالاخانلو نیز در دستور کار 
قرار گیرد، همچنین مجوز مطالعات سد بورمانک نیز اخذ 
شده است.«  ستوده درخصوص دشت قزوین نیز گفت: 
»در این دشت، نیاز آبی برای کشاورزی حدود ۱۵۰ میلیون 
مترمکعب و برای شرب ۶۰ میلیون مترمکعب است که با 
وجود محدودیت‌ها، توانستیم سهم شرب معادل ۶۰ میلیون 
مترمکعب را دریافت کنیم، اگرچه هنوز موفق به تأمین کامل 

سهم کشاورزی نشده‌ایم.«

در راستای ارتقای خدمات پس از فروش و مقابله با قطعات تقلبی انجام می‌شود؛

حرکت سایپایدک در مسیر تحقق فروش ۲۷ همت خدمات و قطعات در سال‌جاری

گروه ایران زمین- سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد از 
افزایش ابر، رگبار باران، رعد و برق، بارش تگرگ، وزش باد 
شدید موقت و گرد و خاک در نقاط مختلف کشور خبر داد 
و اعام کرد بر این اساس از امروز )پنجشنبه( در ارتفاعات 
رشته‌کوه البرز مرکزی و شرقی و ارتفاعات شمال شرق 
کشور و جمعه علاوه بر این مناطق در شمال استان‌های 
آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی در ساعات بعدازظهر 
و شب افزایش ابر، رگبار، رعد و برق پراکنده و وزش باد 
شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. شنبه و یکشنبه نیز در 
برخی نقاط استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل، کردستان، کرمانشاه، زنجان، قزوین، البرز، تهران، 

قم، شمال سمنان، گیلان، مازندران، گلستان و خراسان 
شمالی در برخی ساعات رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید 
موقت و در برخی نقاط گرد و خاک در نقاط مستعد تگرگ 
پیش‌بینی می‌شود. »صادق ضیاییان«، رئیس مرکز ملی 
پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات هواشناسی با تشریح 
وضعیت هوای کشور اظهار کرد: »باوجود آنکه در حال حاضر 
جوی آرام در بیشتر استان‌های کشور برقراراست اما از روز 
جمعه )۲ خرداد( با ورود سامانه بارشی جدیدی به کشور 
استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل 
شاهد رگبار، رعدوبرق و وزش باد خواهند بود. از روز شنبه 
)۳ خرداد( سامانه بارشی ذکر شده، تقویت و موجب رگبار 

و رعد و برق در مناطقی از شمال غرب، استان‌های ساحلی 
دریای خزر، شمال شرق و استان‌های واقع در دامنه‌های 

جنوبی البرز می‌شود.«
وی با تأکید بر اینکه در روزهای پایانی هفته خیزش گرد 

و غبار در آسمان استان‌های شمال شرق شدید می‌شود 
افزود: »با توجه به تشدید سرعت وزش باد روی عراق طی 5 
روز آینده تشکیل توده‌های گردوخاک روی عراق و انتقال آنها 
به مناطقی از غرب و جنوب غرب دور از انتظار نیست. بر این 
اساس در برخی نقاط شمال غرب، غرب، جنوب غرب، مرکز 
و در استان‌های قزوین، البرز، تهران، مرکزی، قم و سمنان در 
۵ روز آینده در نیمه شرقی کشور و روزهای جمعه تا یکشنبه 
در مناطق جنوبی کشور در برخی ساعات وزش باد شدید 

موقت و در نقاط مستعد گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.«
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا تصریح کرد: »روز پنجشنبه، در ارتفاعات استان گلستان و 
خراسان شمالی، رگبار و رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود. جمعه 
با عبور امواج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور، در شمال 
استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، اردبیل، 
ارتفاعات البرز و برخی نقاط در شمال شرق کشور، رگبار، 

رعدوبرق و وزش باد شدید رخ خواهد داد.«

ریزگردها آخر هفته در شرق کشور جولان می دهند 

خیزش گرد و خاک در ۱۷ استان

تابستان سختی در پیش رو داریم؛ با همراهی مردم از تنش آبی عبور خواهیم کرد

روستاهای هرمزگان، کانون رمزارزهای غیرمجاز
ایران آنلاین بندرعباس- مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان هرمزگان اظهار کرد: »استفاده 
از رمزارزهای غیرمجاز در استان هرمزگان به‌صورت 

زیرزمینی و مخفی ادامه دارد.«
محمد کریمی در نشست کارگروه مقابله با رمز ارزهای 
غیرمجاز استان، گفت: »استفاده ارزان از برق و انرژی 
موجب شده که کسی به دنبال استفاده قانونی از 

رمزارزها نباشد.« وی با ارائه آمارهایی از کشفیات ماینرها در سال گذشته و امسال 
افزود: »استان هرمزگان با کشف ۸۵۷ دستگاه ماینر در سال گذشته رتبه چهارم 
کشوری را داشته است. توان مصرفی ماینرهای کشف شده در سال گذشته معادل 
۲۹۹۹ کیلووات ساعت است. همچنین امسال هم کشفیات به ۳۳۹ دستگاه رسیده 
که ۱۰ درصد کشفیات ماینر کشور را شامل می‌شود، بنابراین فعالیت ماینرها در 
این استان بسیارنگران کننده است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
هرمزگان به گستردگی فعالیت ماینرها در روستاها هم اشاره کرد و گفت: »بسیاری 
از روستاهای استان آلوده به ماینرهای غیرمجاز هستند که این روستاها در غرب 
هرمزگان شناسایی شده‌اند.  در برخی از کوچه‌های روستایی صدای ماینر به وضوح 
شنیده می‌شود و حداقل ۲۵ درصد خانه‌های روستایی ماینر دارند. برای قابل 
رصد بودن این مناطق شرکت توزیع برق استان هرمزگان طرح هوشمند‌سازی 
مصرف برق مشترکان را آغاز کرده که هر چند این کار پر هزینه است اما در سایر 

روستاها هم انجام می‌شود.«

 شرکت سایپایدک با هدف ارتقای خدمات 
پس از فروش و تحقق فروش ۲۷ همت در 
سال‌جاری، برنامه‌ گسترده‌ای برای تأمین 
قطعات اصلی و جلب رضایت مشتریان اجرا 

. می‌کند
 به گزارش سایپانیوز، محمدحسن جبلی 
از  جوان، مدیرعامل شرکت سایپایدک، 
هدفگذاری فروش ۲۷ هزار میلیارد تومانی 
قطعات و خدمات در سال ۱۴۰۴ خبر داد و 
گفت: »این برنامه با هدف پاسخگویی بهتر 
به نیاز مشتریان، ارتقای سطح خدمات پس 
از فروش و مقابله با عرضه قطعات یدکی 

تقلبی و غیراستاندارد در حال اجراست.«
وی با اشاره به نقش مهم خدمات پس از 
فروش در حفظ مشتریان و توسعه سهم بازار 
گروه سایپا اظهار کرد: »سایپایدک به‌عنوان 
بازوی خدمات پس از فروش این گروه 
خودروسازی، مسئولیت تأمین قطعات اصلی و 
ارائه خدمات باکیفیت به مشتریان را برعهده 

دارد و در این راستا اقدامات گسترده‌ای در 
دستور کار قرار گرفته است.«

جبلی جوان افزود: »استفاده از قطعات یدکی 
اصلی، عاوه بر افزایش ایمنی و کیفیت 
عملکرد خودرو، موجب کاهش هزینه‌های 
نگهداری و تعمیرات نیز می‌شود. سایپایدک با 
توسعه شبکه توزیع، نظارت دقیق بر کیفیت 
قطعات و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، 
تلاش دارد سطح رضایت مشتریان را به شکل 

ملموسی افزایش دهد.«
مدیرعامل شرکت سایپایدک همچنین از 
همکاری با تأمین‌کنندگان معتبر و اجرای 
طرح‌های نظارتی برای مقابله با قطعات 
تقلبی خبر داد و گفت: »صیانت از برند 
سایپا و حفظ اعتماد مشتریان از مهم‌ترین 
اولویت‌های این سازمان است. در همین 
راستا، با همکاری وزارت صمت، سیاست‌هایی 
برای مدیریت بازار قطعات یدکی تدوین و 
اجرایی شده که سایپایدک در اجرای آنها 

نقش فعالی ایفا 
می‌کند.«

ه  ر شا ا با  ی  و
یت  عضو به 
ر  د ک  ید یپا سا
مع  جا نه  ما سا
ت  ر ا ز و ت  ر تجا

صمت و راه‌اندازی زیرساخت‌های لازم برای 
دریافت و نصب کد شناسه کالا روی قطعات 
یدکی افزود: »این اقدامات در راستای افزایش 
شفافیت و اصالت بازار قطعات انجام شده 

» . ست ا
جبلی جوان در پایان از توسعه خدمات 
گارانتی قطعه در نمایندگی‌ها و عاملیت‌های 
مجاز سایپا به‌عنوان یکی از برنامه‌های اصلی 
یاد کرد و تأکید داشت:» توجه به دغدغه‌ها 
و خواسته‌های مشتریان، اصل کلیدی در 
برای سال‌جاری  سیاست‌های سایپایدک 

خواهد بود.«

بنگاهبنگاه


